ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 23 апреля 2020г.                                                               № 20
с. Козловка

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

       В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) и на основании Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230 - ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»:
п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления муниципальными служащими Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, включенными в перечень должностей, утвержденный постановлением Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава
Козловского сельского поселения                                          В.В.Моторкин.